

ZSAiO -/2014...

Swarozyn, dnia 17.12.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Pytania i odpowiedzi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu na potrzeby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. St. Staszica w Swarozynie

Zamawiający – Zespół Szkół Agrotechnicznych i Ogólnokształcących im. St. Staszica w Swarozynie informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniu 16.12.2014r. dotarł e-mail od Wykonawcy zawierający pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej jako Pzp, przedstawiam treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie grupy taryfowej, do której Zamawiający jest zakwalifikowany przez właściwy dla niego system dystrybucyjny (OSD)- W5.1, czy W5.2?.

Odpowiedź

Grupa taryfowa dla usługi dystrybucyjnej (OSD): W-5.1

Pytanie 2

Wykonawca Informuje Zamawiającego, że prawdopodobnie jest zakwalifikowany do grupy taryfowej W5 i w związku z tym w formularzu cenowym w pozycji opłata sieciowa stała ilość jednostek nie może zostać wyrażona w zużyciu.

Zgodnie z regulacją Urzędu Regulacji Energetyki wartość podawana jest jako $\text{gr}/(\text{kWh}/\text{h}) \cdot \text{h}$ – Moc umowna x ilość godzin w okresie obowiązywania umowy. Brak prawidłowego określenia tej wartości uniemożliwia przygotowania wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że Tabela C w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy, została w całości błędnie oznaczona.

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w tym zakresie. Poprawiony Załącznik nr 3 - Formularz cenowy - został zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 3

Wykonawca Informuje Zamawiającego, że opłata abonamentowa jest liczona miesięcznie. Wykonawca prosi o zmianę formularza cenowego, tak aby był on zgodny z obowiązującym prawem.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że Tabela B w Załączniku nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy, została w całości błędnie oznaczona.

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w tym zakresie. Poprawiony Załącznik nr 3 - Formularz cenowy - został zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego?

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający jest zwolniony od podatku akcyzowego. Cena nie powinna zawierać akcyzy.

Termin składania ofert został przesunięty do 23.12.2014r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2014r. o godz. 12.00. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie (XV Miejsce oraz termin otwarcia ofert pkt 2 oraz 5).

D Y R E K T O R

mgr Jacek Baranowski

